
Uchwała Nr 81-336/2025 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 5 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kraśniku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t.j. Dz. U. z 2024 r,. poz. 107 ze  zm.), Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

 

§1 

 Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Kraśniku, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

 

§3 

 Traci moc Uchwała Nr 50-204/2025 Zarządu Powiatu w Kraśniku z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kraśniku. 

 

§4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

       1. Pan Zbigniew Dżugaj……………………… 

       2. Pan Paweł Kudrel  ……………………..….. 

       3. Pan Marek Kołtun ……………………....… 

       4. Pan Henryk Flis ……………………...…..… 

       5. Pan Eugeniusz Pelak.…………..………..…... 

 


